
Zarządzenie Nr Og.0050.80.2021.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście na 

okres upałów. 

 

 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.), art.207  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1320 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 

higieny pracy (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650 z późn.zm.), w celu zapewnienia 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W okresie od 21 czerwca 2021 r. do 25 czerwca 2021 r., z uwagi na trwające upały i 

przegrzanie pomieszczeń biurowych, wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

§ 2. 

 

W okresie, o którym mowa w § 1 Urząd będzie czynny: 

− Poniedziałek 21.06.2021 r. – od 800 do 1400 

− Wtorek 22.06.2021 r. – od 730 do 1400 

− Środa 23.06.2021 r. - od 730 do 1400 

− Czwartek 24.06.2021 r. – od 730 do 1400 

− Piątek 25.06.2021 r. – od 700 do 1400 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta  

     /-/  Jarosław Kowalski 


